34
Vhodný způsob vazby pro méně mechanicky namáhané dokumenty. Vyvázané dokumenty je možno díky hladkému hřbetu snadno
skladovat, rozesílat poštou...
TB 250
Jednoduchý termovazač pro formáty A4 s integrovaným
automatickým startem a akustickou a světelnou signalizací
ukončení vazby. Lze v něm zpracovávat současně svazky až
do celkové tloušťky 30 mm. Součástí je odkládací chladící

no svazek vkládat do obálky.
Tloušťka hřbetu / mm Balení / ks Kapacita listů
80 g/m2
STANDING
Kódové označení
Cena / Kč
bez DPH
PRESTIGE
Kódové označení
Cena / Kč
bez DPH
1,5 100 1 – 10 listů LAMCPS00001T 750,- LAMCPD00001* 950,-
3 100 11 – 32 listů LAMCPS00003T 750,- LAMCPD00003* 950,-
4 100 33 – 45 listů LAMCPS00004T 750,- LAMCPD00004* 950,-
6 100 46 – 60 listů LAMCPS00006T 750,- LAMCPD00006* 950,-
9 80 61 – 90 listů LAMCPS00009T80 680,- LAMCPD00009* 1.090,-
12 80 91 – 120 listů LAMCPS00S12T80 680,-
14 50 121 – 140 listů LAMCPS00S14T50 550,-
16 50 141 – 160 listů LAMCPS00S16T50 550,-
18 50 161 – 180 listů LAMCPS00S18T 550,-
20 50 181 – 200 listů LAMCPS00S20T 670,-
25 50 201 – 250 listů LAMCPS00S25T 820,-
30 50 251 – 300 listů LAMCPS00S30T 880,-
35 50 301 – 350 listů LAMCPS00S35T 960,-
Podle síly svazku zvolte vhodné
termodesky.
Svazek nebo více svazků vložte do
termovazeče. Po uplynutí asi 35 s